Njoftim per angazhimin e
personelit akademik per semestrin
Veror te vitit akademik 2021/2022
(F. Edukimit dhe F .Shkencave

Kompjuterike)
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RAPORTI PER ANGAZHIM TE BASHKEPUNETORVE TE JASHTEM PER
LIGJERATA DHE USHTRIME PER VITIN AKADEMIK 2021-2022 SIPAS
KONKURSIT TE RISHPALLUR ME NR. PROTOKOLLIT 01-56 TE DATES
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